

Årsredovisning

Gävle Tanktransport Aktiebolag

Org.nr 556074-5696

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Zetterblom, Styrelseledamot

2025-03-18

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Gävle Tanktransport Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Söderhamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver miljö- och oljetransporter.

Bolaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 323	5 105	6 087	4 921
Resultat efter finansiella poster	161	175	141	-351
Balansomslutning	1 357	1 544	1 891	1 846
Soliditet (%)	73	55	43	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget avyttrade fordon i slutet av 2020, och den del av verksamheten där dessa var stationerade lades ner. Därav minskade nettomsättningen då ner till drygt hälften. En ökning av bolagets omsättning för år 2022 beror på högre efterfrågan och prisjusteringar. Under 2024 avyttrades det sista fordonet och omsättningen har därför minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	537 067	170 500	827 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			170 500	-170 500	0
Årets resultat				144 816	144 816
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	707 567	144 816	972 383

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	707 568
årets vinst	144 816
	852 384
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	100 000
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	552 384
	852 384

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen med hänsyn tagen till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 322 908	5 104 957
Övriga rörelseintäkter		24 403	569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 347 311	5 105 526
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fordons- och transportkostnader		-717 375	-1 849 820
Övriga externa kostnader		-145 913	-160 502
Personalkostnader	2	-2 409 727	-2 915 504
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-10 707
Summa rörelsekostnader		-3 273 015	-4 936 533
Rörelseresultat		74 296	168 993
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		87 100	10 000
Ränteintäkter		2 631	3 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 857	-7 000
Summa finansiella poster		86 874	6 052
Resultat efter finansiella poster		161 170	175 045
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	43 205
Resultat före skatt		161 170	218 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 354	-47 750
Årets resultat		144 816	170 500

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	228 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	228 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	198 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	198 700
Summa anläggningstillgångar		0	426 700
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 383	623 113
Övriga fordringar		175 766	147 179
Summa kortfristiga fordringar		410 149	770 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	946 454	346 571
Summa kassa och bank		946 454	346 571
Summa omsättningstillgångar		1 356 603	1 116 863
SUMMA TILLGÅNGAR		1 356 603	1 543 563

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		707 568	537 067
Årets resultat		144 816	170 500
Summa fritt eget kapital		852 384	707 567
Summa eget kapital		972 384	827 567
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Summa obeskattade reserver		20 000	20 000
<i>Långfristiga skulder</i>	5		
Summa långfristiga skulder		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 302	192 873
Övriga skulder		159 419	214 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 498	288 468
Summa kortfristiga skulder		364 219	695 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 356 603	1 543 563

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	2-10 år

Fordon består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 420	444 340
Försäljningar/utrangeringar	-428 420	-15 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	428 420
Ingående avskrivningar	-200 420	-205 633
Försäljningar/utrangeringar	200 420	15 920
Årets avskrivningar		-10 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-200 420
Utgående redovisat värde	0	228 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 700	198 700
Försäljningar	-198 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	198 700
Utgående redovisat värde	0	198 700

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	20 000	20 000
	20 000	20 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Söderhamn 2025-03-15

Peter Zetterblom
Peter Zetterblom
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-17

Ernst & Young AB

Niklas Nyberg
Niklas Nyberg
Auktoriserad Revisor


